第 58回日本小児循環器学会総会・学術集会

会長 土井 庄三郎

国立病院機構災害医療センター 院長

東京医科歯科大学 客員教授

第 58 回日本小児循環器学会総会・学術集会

スポンサー趣意書

ご 挨 拶

謹啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本学会総会・学術集

会に格別のご理解とご協力を賜りまして心より感謝申し上げます。

この度、第 58回日本小児循環器学会総会・学術集会の会長を務めさせていたいただく

こととなり、皆様方にこの場を借りて御挨拶させていただきます。

本学会は、1963年に大国真彦教授ら 4名の有志が世話人となり初会合が開かれ、1965

年に第 1回小児循環器研究会総会が名古屋で開催された伝統のある学会です。同年に米

国では、鎖骨下動脈-肺動脈吻合術を編み出された Helen Taussig教授が AHA の会長を務

められました。1981年第 17回より現在の日本小児循環器学会と改称されました。

本学会は循環器診療に携わる小児科/内科医と外科医だけでなく、集中治療医、病理医

などの基礎分野医師、看護師、臨床工学士や薬剤師など多職種のコメディカルが所属

し、ライフサイクルを通しての小児～成人に至る幅広い年齢層で、数多くの種類の心疾

患を扱っています。そのためジョイントセッションを設けている関連学会も多く、国内

では日本循環器学会と日本心臓病学会、海外では Young Hearts of American Heart

Association (AHA), Association for European Pediatric and Congenital Cardiology

(AEPC), Japan-China-Korea (JCK) Pediatric Heart Forumそして Taiwan Society of

Pediatric Cardiology (TSPC)など国際的にも幅広い活動を継続して行っています。

今回の学術集会は、2年にわたる COVID-19 pandemicを乗り越えた後の、初回の学術

集会となることが大いに期待され、2022年 7月 21日～23日の 3日間、北海道札幌市内

のコンベンションセンターでの開催を予定しています。学術集会のテーマとして「ここ

ろを紡いで、いのちを繋ぐ～Let’s discuss and co-operate for children’s heart

～」とし、学会員や関係者の皆さまと顔を合わせ、こどもたちの心臓とこころについ

て、とことん discussionすることを目標としました。

最近の医学の進歩は目覚ましく、画像や機能解析などの診断機器の精度向上を始め、

新しい治療薬の開発、そしてインターベンションや外科手術における医療機器や手技の

向上など枚挙にいとまがありません。目まぐるしいまでの医療の進歩の中で、日常業務

の遂行だけに忙殺され、何が本当に正しいのか、正しい方向性はどちらなのか、患者目

線の診療とは何なのかなど、本来あるべき医療の本質を見過ごしてしまう危険性をはら

んでいます。基礎と臨床の目に見える融合、多施設連携によるデータベースやレジスト

リの構築、教育の充実による次世代育成、学会専門医制度から新専門医制度への円滑な

移行と継続、国際化の推進など多くの課題が山積状態です。医療の真髄をしっかり捉え

るためにも、学会員や関係者同士の discussionは brainstormingには欠かせず、また

co-operation無くして山積した課題を克服することはできません。ぜひ学会員や関係者

の皆様には夏の北海道に足を運んで頂き、学会を盛り上げたいと考えております。

つきましては、諸事情厳しい折に誠に恐縮ですが、本会の趣旨をご理解いただき、ご

協賛を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

本来ならば参上し拝眉の上お願いすべきことではございますが、本書面を借りてご高

配とご援助の程、衷心よりお願い申し上げます。

末筆ながら貴社の益々のご繁栄を心より祈念しております。

謹白

2021 年 7月吉日

第 58回日本小児循環器学会総会・学術集会

会長 土井 庄三郎

国立病院機構災害医療センター 院長

東京医科歯科大学 客員教授

開催概要

会 合 名 第 58回日本小児循環器学会総会・学術集会

テ ー マ こころを紡いでいのちを繋ぐ

会 期 2022年 7月 21日（木曜日）～23日（土曜日）

会 場 札幌コンベンションセンター

〒003-0006 札幌市⽩⽯区東札幌 6条 1丁⽬1-1

会 長 土井 庄三郎

国立病院機構災害医療センター 院長・東京医科歯科大学 客員教授

参加予定者 医師、研修医および医学生ほか 約 2,500 名

開 催 企 画 主に、以下プログラムを予定しております。

特別講演、会長講演、理事長講演、特別企画、シンポジウム、

パネルディスカッション、共催セッション、一般演題、

ポスターセッション、企業展示、市民公開講座  ほか

主催事務局 （独）国立病院機構災害医療センター 小児科 松浦優子

〒190-0014 東京都立川市緑町 3256

TEL：042-526-5511

（大）東京医科歯科大学 小児科 細川 奨

〒113-8519 東京都文京区湯島 1-5-45

TEL：03-3813- 6111 (Ex) 5250

運営事務局

お 問 合 せ

ネクストイノベーションパートナーズ株式会社

〒103-0023 東京都中央区日本橋本町 2-6-13

TEL：03-3527-3853  FAX：03-3527-2456

E-mail：jspccs58@nip-sec.com

＜日本製薬工業協会、日本医療機器産業連合会の透明性ガイドラインについて＞

製薬企業ならびに医療機器業界における医療機関等との関係の透明性・信頼性向上のため、

医療機関および医療関係者等に対する研究費、寄付、交流等の支出に関係する情報を、企

業が自社のホームページで公開することに伴い、貴社が当学会および研究会に対しての寄

付および共催に関し、貴社ホームページで寄付金額および共催金額を公開されることに同

意いたします。

共催セッション 募集要項

1. 開催形式

第 58回日本小児循環器学会総会・学術集会および各企業との共催

2. 掲載表記

チラシ、看板等での表記は以下の通りです。

共催：第 58 回日本小児循環器学会総会・学術集会

       ○○○○○株式会社

複数社での共催の場合

共催：第 58 回日本小児循環器学会総会・学術集会

       ○○○○○株式会社／○○○○○株式会社

3. 開催日

 2022 年 7月 21 日（木）～23日（土）

  ※開催時間については、プログラム確定後にご案内いたします。

4. 募集枠および共催費

種類 席数 募集枠
共催費

（税別）

スポンサードシンポジウム

（90 分予定）
400 席以上 2 1,500,000 円

ランチョンセミナーA

（50 分予定）
400 席以上 6 1,200,000 円

ランチョンセミナーB

（50 分予定）
200 席程度 6 1,000,000 円

ランチョンセミナーC

（50 分予定）
150 席程度 2 800,000 円

モーニングセミナー

（50 分予定）
200 席程度 4 800,000 円

    ※上記の共催費は税別です。消費税を加算した上で請求させていただきます。

    ※席数は変更される可能性がございますのでご了承ください。また COVID-19による

会場内席数制限がある場合には、制限に従い席数を減少する可能性がございます。

現時点では、現地開催にて予定通り開催準備を進めておりますが、今後の COVID-19 の国内の

感染状況により、開催形式をハイブリットもしくはオンラインのみに変更させていただく場合

がございます。開催形式変更の場合にはあらためてご案内いたしますが、引き続き、本会開催

に向け、お力添えいただきたくどうぞよろしくお願い申し上げます。

5. 共催費に含まれている項目

1） 会場費

2） 会場設備・備品使用料（机、イス、ステージ一式、照明など）

3） PC発表機材一式（プロジェクター、スクリーン、モニターなど学会手配機材）

4） レーザーポインター1本（演台）

5） マイク（演者・座長・質疑用・進行席）

6） オペレーター

6. 共催費に含まれない項目

以下項目は共催費とは別に各共催企業にてご負担いただきます。

1） 座長・演者の謝礼金、交通費、宿泊費、接遇費

2） 印刷物（案内チラシなど）

3） 控室使用料

4） 控室機材および控室での飲食費

5） 録音、収録、音声ラインなどの追加機材

6） 看板（会場前・控室前）

7） 運営スタッフ

（資料や弁当の配布、照明操作、進行およびアナウンス要員は各社手配）

8） 参加者用飲食物（学会にて一括手配）

9） その他、追加で手配が必要なおもの

※オプション申込にて発注いただいた項目について、運営事務局 ネクストイノベ

ーションパートナーズ㈱より全体進行管理手数料として 15％を請求させていただ

きます。（本会終了後に請求書発行）

※オプション申込に関する詳細は、後日ご案内する共催セミナー実施要項いてご確

認ください。

※オプション申込対象（予定）

   ・参加者用飲食物、控室飲食および座長演者ミネラルウォーターなど

   ・収録機材および控室での機材・備品類など

   ・運営要員（配布スタッフなど）

   ・会場前看板および氏名掲示など

7. 申込期日

2022年 4月 11日（月）

・第 58 回ホームページ「共催協賛ページ」にアクセスいただき、オンラインで

お申込みをお願いいたします。

・お申込み後、1週間以上経っても受領メールが届かない場合には運営事務局宛

 にご連絡下さい。

8. お支払い

申込書受領し、開催枠決定後に請求書をお送りいたします。

・請求書到着後 1ヶ月以内に指定口座へお振込みをお願いいたします。

・振込手数料は貴社にてご負担ください。

・入金後のキャンセルによる返金は一切お受けできませんので、予めご了承くだ

さい。

銀 行 名：三菱 UFJ銀行（銀行コード：0005）

店 名：立川支店（店番：227）

種 目：普通

口座番号：１１６２０２６

口座名義：第 58 回日本小児循環器学会総会学術集会 会長 土井庄三郎

ダイゴジュウハチカイニホンショウニジュンカンキガッカイ

ソウカイガクジュツシュウカイ カイチョウ ドイショウザブロウ

9. 変更・中止・取消し

主催者は不可抗力またはやむを得ない事情により会場、会期および開催時間を変更

もしくは中止する場合があります。この変更・中止を理由として共催申込を取り消

すことは出来ません。またこれによって生じた損害は補償いたしません。

また、申込書提出後は主催者が不可抗力と認めた場合以外、取り消しできません。

10. 開催枠の決定

共催セミナー開催枠、座長、演者の決定について、以下の通りご案内します。

・ プログラム編成の都合上、共催セッション開催内容（希望座長/演者・テーマ）

を必ず申込書にご記載ください。 ※仮の内容でも結構です。

・ 2022年 2月 10日（木）の申込締切後、お申込み内容に基づき主催事務局にて

調整し、開催枠を決定いたします。

・ お申込みが重複する場合は、ご希望に添いかねる場合もございます。

・ 開催枠決定後は、いかなる理由によっても枠の変更は原則として行いません。

予めご了承ください。

・ 講演内容、座長および演者の選定については、貴社と主催事務局との合意の上で

決定させていただきます。

・ 主催事務局の承認後、依頼は貴社より行って下さい。

・ 座長・演者・テーマについて、内容が重複した場合などには調整をお願いする

場合がございます。

・ 開催枠通知後、座長・演者への依頼状等、諸連絡は各社にてお願いいたします。

11. プログラム抄録集への掲載

    以下項目を掲載いたします。

追って提出フォームおよび提出期日をお送りいたします。

1） 演題名（複数演者の場合はセミナータイトルも合わせて）

2） 座長および演者の所属、科名、役職および氏名

3） 共催社名

12. 利益相反

講演発表時、必ず COI の開示をお願いいたします。

詳しくは日本小児循環器学会ホームページをご確認下さい。

13. 案内チラシ

案内チラシ等の印刷物についてご案内いたします。

制作有無は共催社に一任いたします。

1） サイズ：A4タテ

2） ロゴマークはございません。

3） 貴社の必要部数を印刷して下さい。

4） 総合受付付近にチラシ設置デスクを準備いたしますのでご利用下さい。運営事

務局にて開封設置可能です。送付方法は近くなりましたらご案内いたします。

主催および運営事務局にて最終確認をさせていただきます。印刷・ご案内の前

に、必ず PDF をメールでお送り下さい。

＜案内チラシ原稿の送付先＞ 運営事務局 jspccs58@nip-sec.com

14. 録音・収録

座長・演者に事前に許可をお取りの上、ご対応下さい。

15. その他

1）申込企業 1社につき「ポケットプログラム集」1冊進呈させていただきます。

・事前郵送予定

・参加証の無償提供はございません。学術集会プログラムに参加希望の方は

参加登録をお願いいたします。

2）本概要以外のことについては、主催事務局と相談することとする。

16. お問合せ＜運営事務局＞

ネクストイノベーションパートナーズ株式会社

〒103-0023 東京都中央区日本橋本町 2－6－13

E-mail：jspccs58@nip-sec.com

展示 募集要項

1. スケジュール

搬入・設営： 2022年 7月 20日（水）午後～（予定）

展 示： 2022年 7月 21日（木）9:00～18：00（予定）

2022年 7月 22日（金）9:00～18：00（予定）

2022年 7月 23日（土）9:00～17：00（予定）

搬 出： 2022年 7月 23日（土）17：00～18：00（予定）

2. 展示会場

   札幌コンベンションセンター 1階ロビー

3. 出展対象

   医薬品、医療機器、医療用具、検査機器、書籍、音響などを取り扱う企業および団体

4. 出展料・募集小間数

種類 小間サイズ 募集小間数
出展料

（税別）

基礎小間 1 小間

25 小間

予定

270,000 円

スペース小間 1 スペース 270,000 円

書籍・音響展示 1 小間 20,000 円

       ※上記の出展料は税別です。消費税を加算した上で請求させていただきます。

※複数小間のお申込みも可能です。

※電気、コンセント、社名版へのロゴ掲載をご希望の場合は別途追加料金を

頂戴いたします。

現時点では、現地開催にて予定通り開催準備を進めておりますが、今後の COVID-19 の国内の

感染状況により、開催形式をハイブリットもしくはオンラインのみに変更させていただく場合

がございます。開催形式変更の場合にはあらためてご案内いたしますが、引き続き、本会開催に

向け、お力添えいただきたくどうぞよろしくお願い申し上げます。

5. 各仕様

 ＜基礎小間＞

1） 基礎小間：間口 1,800 ㎜×奥行 600㎜×高さ 2,100㎜

2） 社名版 1枚（200㎜×900㎜（文字のみ・全角・スミ 1色））

3） 蛍光灯 1灯（40W）

4） 長机 1本（幅 1,800×奥行 600、白布あり）

5） 展示期間中および設営撤去時のスペース使用料

＜スペース小間＞

1スペースあたり 1,800㎜×600㎜

＜書籍・音響展示＞

机 1本あたり 1,800 ㎜×600㎜

6. 申込期日

2022年 4月 11日（月）

・第 58 回ホームページ「共催協賛ページ」にアクセスいただき、オンラインで

お申込みをお願いいたします。

・お申込み後、1週間以上経っても受領メールが届かない場合には運営事務局宛

 にご連絡下さい。

7. お支払い

申込書受領後、請求書をお送りいたします。

・請求書到着後 1ヶ月以内に指定口座へお振込みをお願いいたします。

・振込手数料は貴社にてご負担ください。

・入金後のキャンセルによる返金は一切お受けできませんので、予めご了承くだ

さい。

銀 行 名：三菱 UFJ銀行（銀行コード：0005）

店 名：立川支店（店番：227）

種 目：普通

口座番号：１１６２０２６

口座名義：第 58 回日本小児循環器学会総会学術集会 会長 土井庄三郎

ダイゴジュウハチカイニホンショウニジュンカンキガッカイ

ソウカイガクジュツシュウカイ カイチョウ ドイショウザブロウ

8. 変更・中止・取消し

主催者は不可抗力またはやむを得ない事情により会場、会期および開催時間を変更

もしくは中止する場合があります。

中止の場合、出展料は返金いたしますが、それまでに要した主催者側の費用は、

申込小間数に応じて出展社に分担していただきます。

なお、出展社側でそれまでに要した費用は、各出展者の負担となりますので、予め

ご了承ください。

      2022年 3月 15日（火）まで：キャンセル料なし

      2022年 4月 25日（月）まで：出展小間料の 20％

      2022年 5月 31日（火）まで：出展小間料の 50％

      2022年 6月 1日（水）以降：出展小間料の全額

9. 小間割の決定

出展物の種類、小間数などを考慮し、申込締切後に主催者が決定し、各出展者へ通知

いたします。

出展者はこの割り当てに対する異議申立てはできませんのでご了承下さい。

また、出展者が主催者の承諾なく、小間の全部または一部を譲渡・交換することはで

きません。

10. 出展要項

搬入出、小間割り当ておよび追加オプションなどについては、2022年 6月中旬にご

案内いたします。

11. 禁止事項

以下に抵触する事項を禁止いたします。

・消防法、建築法、その他関係法令、会場規定により禁止されている項目に抵触す

る行為

・小間外での展示活動、参加者および他の出展者に対して危険または迷惑をかける

行為

・本総会・学術集会の品位を下げるような行為

12. 会場の管理

最善の保護と管理にあたりますが、各出展物の管理は出展社が責任を負うものとし、

天災、その他の不可抗力による事故、盗難、紛失および小間内における人的災害の発

生については、主催者は補償を含めた一切の責任を負いかねます。

また、出展者の行為により事故が発生した場合は、当該出展社の責任において解決す

るものとし、主催者はこれに対し一切の責任を負いません。

13. 薬事法未承認品

 展示をご希望の場合には、事前に運営事務局へお問合せください。

14. 進呈物

申込企業 1社につき「ポケットプログラム集」1冊進呈させていただきます。

※事前郵送予定

※参加証の無償提供はございません。学会・研究会プログラムに参加希望の方は、

参加登録をお願いいたします。

※展示会場エリアへの出展者の入場制限はありません。

15. お問合せ＜運営事務局＞

ネクストイノベーションパートナーズ株式会社

〒103-0023 東京都中央区日本橋本町 2－6－13

E-mail：jspccs58@nip-sec.com

ポケットプログラム集広告掲載 募集要項

1. 媒 体 名：第 58 回日本小児循環器学会総会・学術集会 ポケットプログラム集

2. 配布対象：学会参加者

3. 発行部数：2,000 部

4. 版型：A5縦（予定）

5. 制作費用：1,600,000円（税別）

6. 募集総額：1,300,000円（税別）

7. 発行予定：2022年 7月 21 日（当日配布）

8. 広告料・募集枠

広告サイズ カラー 募集枠数
広告料

（税別）

表 4（裏表紙） カラー 1 200,000 円

表 3（裏表紙裏） カラー 1 150,000 円

表 2（表紙裏） カラー 1 150,000 円

後付 1ページ 白黒 10 80,000 円

※表 4，3，2は先着順となりますのでご了承ください。

※後付のページ割付は主催者に一任ください。

※上記の広告掲載料は税別です。消費税を加算した上で請求させていただきます。

9. 広告原稿の提出

いずれかでご提出ください。

1）PDF（フォント埋め込み済み）

2）イラストレーター形式（文字アウトライン、画像データ埋め込み済み）

※紙焼き、フィルム等は不可

※出力見本も必ず同封して下さい。

10. 広告データの入稿

＜送付先＞

〒114-0024 東京都北区西ヶ原 3-46-10

株式会社 杏林舍 担当 PCP課宛  pcp@kyorin.co.jp

※メール等で送付いただきました分は責任をもって削除いたします。

※送付される際は、学会名を必ずご記載ください。

＜提出期日＞

2022年 4月 11日（月）

11. 進呈物

申込企業 1社につき献本として 1冊進呈させていただきます。

12. 申込期日

2022年 3月 15日（火）

・第 58 回ホームページ「共催協賛ページ」にアクセスいただき、オンラインで

お申込みをお願いいたします。

・お申込み後、1週間以上経っても受領メールが届かない場合には運営事務局宛

 にご連絡下さい。

13. お支払い

申込書受領後、請求書をお送りいたします。

・請求書到着後 1ヶ月以内に指定口座へお振込みをお願いいたします。

・振込手数料は貴社にてご負担ください。

・入金後のキャンセルによる返金は一切お受けできませんので、予めご了承くだ

さい。

銀 行 名：三菱 UFJ銀行（銀行コード：0005）

店 名：立川支店（店番：227）

種 目：普通

口座番号：１１６２０２６

口座名義：第 58 回日本小児循環器学会総会学術集会 会長 土井庄三郎

ダイゴジュウハチカイニホンショウニジュンカンキガッカイ

ソウカイガクジュツシュウカイ カイチョウ ドイショウザブロウ

16. お問合せ＜運営事務局＞

ネクストイノベーションパートナーズ株式会社

〒103-0023 東京都中央区日本橋本町 2－6－13

E-mail：jspccs58@nip-sec.com

ホームページバナー広告掲載 募集要項

1. ホームページ公開時期

2021年 7月下旬

2. 広告掲載開始時期

バナー入稿後、1週間程度で掲載いたします。

3. 掲載料

150,000 円（税別）

4. 募集枠

5枠予定

5. バナーサイズおよびファイル形式

サイズ：横 250px×縦 90px

ファイル形式：png、jpg、gif

    ※リンク情報もあわせてお送りください。

6. バナーデータの入稿

運営事務局宛

E-mail：jspccs58@nip-sec.com

※掲載順は主催者に一任ください。

7. 申込期日

2022年 4月 11日（月）

・第 58 回ホームページ「共催協賛ページ」にアクセスいただき、オンラインで

お申込みをお願いいたします。

・お申込み後、1週間以上経っても受領メールが届かない場合には運営事務局宛

 にご連絡下さい。

8. お支払い

申込書受領後、請求書をお送りいたします。

・請求書到着後 1ヶ月以内に指定口座へお振込みをお願いいたします。

・振込手数料は貴社にてご負担ください。

・入金後のキャンセルによる返金は一切お受けできませんので、予めご了承くだ

さい。

銀 行 名：三菱 UFJ銀行（銀行コード：0005）

店 名：立川支店（店番：227）

種 目：普通

口座番号：１１６２０２６

口座名義：第 58 回日本小児循環器学会総会学術集会 会長 土井庄三郎

ダイゴジュウハチカイニホンショウニジュンカンキガッカイ

ソウカイガクジュツシュウカイ カイチョウ ドイショウザブロウ

9. お問合せ＜運営事務局＞

ネクストイノベーションパートナーズ株式会社

〒103-0023 東京都中央区日本橋本町 2－6－13

E-mail：jspccs58@nip-sec.com

アプリバナー広告掲載 募集要項

1. アプリ公開時期

2022年 6月下旬

2. 掲載料

200,000 円（税別）

3. 募集枠

3枠予定

4. バナーサイズおよびファイル形式

 ＜アプリ用＞ ＜Web用＞

ファイル形式 png png、jpeg、gif

サイズ ヨコ 1536px×タテ 210px ヨコ 160px×タテ 90px

※最大 3MBまで

リンク情報 URL情報をお送りください。

5. バナーデータの入稿

運営事務局宛

E-mail：jspccs58@nip-sec.com

※掲載順は主催者に一任ください。

7. 申込期日

2022年 4月 11日（月）

・第 58 回ホームページ「共催協賛ページ」にアクセスいただき、オンラインで

お申込みをお願いいたします。

・お申込み後、1週間以上経っても受領メールが届かない場合には運営事務局宛

 にご連絡下さい。

8. お支払い

申込書受領後、請求書をお送りいたします。

・請求書到着後 1ヶ月以内に指定口座へお振込みをお願いいたします。

・振込手数料は貴社にてご負担ください。

・入金後のキャンセルによる返金は一切お受けできませんので、予めご了承くだ

さい。

銀 行 名：三菱 UFJ銀行（銀行コード：0005）

店 名：立川支店（店番：227）

種 目：普通

口座番号：１１６２０２６

口座名義：第 58 回日本小児循環器学会総会学術集会 会長 土井庄三郎

ダイゴジュウハチカイニホンショウニジュンカンキガッカイ

ソウカイガクジュツシュウカイ カイチョウ ドイショウザブロウ

9. お問合せ＜運営事務局＞

ネクストイノベーションパートナーズ株式会社

〒103-0023 東京都中央区日本橋本町 2－6－13

E-mail：jspccs58@nip-sec.com

動画広告掲載 募集要項

1. 配信のタイミング

会期中のセッション幕間で 3回配信

2. 掲載料

200,000 円（税別）

3. 募集枠

5枠予定

4. 動画広告ファイル形式

ファイル形式：mp4ファイル

動画時間：30秒

5. 動画広告ファイルの入稿および提出期日

入稿先：運営事務局宛 jspccs58@nip-sec.com

提出期日：2022 年 6月 30 日（木）

※配信のタイミングは主催者に一任ください。

6. 申込期日

2022年 4月 11日（月）

・第 58 回ホームページ「共催協賛ページ」にアクセスいただき、オンラインで

お申込みをお願いいたします。

・お申込み後、1週間以上経っても受領メールが届かない場合には運営事務局宛

 にご連絡下さい。

7. お支払い

申込書受領後、請求書をお送りいたします。

・請求書到着後 1ヶ月以内に指定口座へお振込みをお願いいたします。

・振込手数料は貴社にてご負担ください。

・入金後のキャンセルによる返金は一切お受けできませんので、予めご了承くだ

さい。

銀 行 名：三菱 UFJ銀行（銀行コード：0005）

店 名：立川支店（店番：227）

種 目：普通

口座番号：１１６２０２６

口座名義：第 58 回日本小児循環器学会総会学術集会 会長 土井庄三郎

ダイゴジュウハチカイニホンショウニジュンカンキガッカイ

ソウカイガクジュツシュウカイ カイチョウ ドイショウザブロウ

8. お問合せ＜運営事務局＞

ネクストイノベーションパートナーズ株式会社

〒103-0023 東京都中央区日本橋本町 2－6－13

E-mail：jspccs58@nip-sec.com

寄付金 募集要項

１．概要

 1）寄付金目標額

8,000,000円

 2）対象先

製薬業界、医療機器業界、その他企業、関連病院ほか

 3）寄付金の使途

第 58回日本小児循環器学会総会・学術集会の事前準備および当日運営経費

２．お申込みについて

1）お申込み方法

本趣意書にご賛同、ご支援いただけます際には、別添寄付申込書をご利用の

上、FAX もしくは Eメールでお申し込み下さい。

2）募集期間

～2022年 7月 22 日（金）

3）お振込み先

銀 行 名：三菱 UFJ銀行（銀行コード：0005）

店 名：立川支店（店番：227）

種 目：普通

口座番号：１１６２０２６

口座名義：第 58 回日本小児循環器学会総会学術集会 会長 土井庄三郎

ダイゴジュウハチカイニホンショウニジュンカンキガッカイ

ソウカイガクジュツシュウカイ カイチョウ ドイショウザブロウ

      ※振込手数料は貴社にてご負担ください。

      ※銀行より発行される振込控えをもって領収書にかえさせていただきます。

３．お問い合わせ＜運営事務局＞

ネクストイノベーションパートナーズ株式会社

〒103-0023 東京都中央区日本橋本町 2－6－13

TEL：03-3527-3853／FAX：03-3527-2456

E-mail：ss-cs2020@nip-sec.com